
1 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele 
ve smyslu ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČ: 26000202, se sídlem Purkyňova 
446, Náchod, PSČ 547 01, zastoupena RNDr. Bc. Janem Machem, 
předsedou správní rady, rozhoduje o tímto výběru níže uvedeného 
dodavatele na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem 

                               Rozvoj laboratorních kapacit v ON Náchod - nemocnice Náchod 
        Část 2. Chladící box 
 

Vybraný dodavatel:  společnosti KRD – obchodní společnost s.r.o., IČO: 264249991, 
Pekařská 603/12, Praha 5, 155 00, zastoupena Mgr. Viktorem 
Krivjanským, jednatelem.  

 
Odůvodnění: 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení postupoval v souladu s příslušnými ustanoveními 
ZZVZ pro otevřené nadlimitní řízení.  
 
1) Zadavatel zahájil otevřené řízení dne 26.05.2023 odesláním formuláře „Oznámení o 

zahájení zadávacího řízení“ elektronicky do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního 
věstníku Evropské unie, kterým vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky 
se lhůtou pro podání nabídek do 29.06.2023, do 09:00 hodin. 
 

2) K otevírání nabídek pověřil zadavatel dne 27.06.2023 dvou člennou komisi. K posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pověřil zadavatel dne 27.06.2023 pěti 
člennou hodnotící komisi (dále též jen „komise“) a dva náhradníky. Do konce lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 29.06.2023, do 09:00 hodin, přijal zadavatel v této veřejné zakázce 
1 (jednu) nabídku, viz níže: 
 
 

Č. 
 

 
Účastník 

 
IČ 

 
Datum přijetí 

 
Čas přijetí 

1. KRD – obchodní společnost 
s.r.o. 

26424991 28.06.2023  16:49:49 

 
3) Komise pro otevírání nabídek na svých jednáních ve dnech 29.06.2023 provedla nejprve 

kontrolu nabídek dle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ a následně zpřístupnila jejich obsah 
zadavateli. 
 

4) Po ukončení otevírání elektronických nabídek komise v souladu s ustanovením § 122 
odst. 2 ZZVZ přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti jediného účastníka 
v zadávacím řízení, když dle ustanovení § 122 odst. 2 komise neprováděla hodnocení. 

 



 

2 
 

5) Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a procesu objasnění 
a doplnění nabídky účastníka, které komise provedla na jednáních ve dnech 24.07.2023, 
navrhla zadavateli, aby v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření 
smlouvy účastníka, společnost KRD – obchodní společnost s.r.o., neboť nabídka tohoto 
účastníka po posouzení splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem 
stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

6) Zadavatel se tímto s návrhem hodnotící komisi ztotožňuje a činí toto rozhodnutí o 
výběru dodavatele, společnosti KRD – obchodní společnost s.r.o., IČO: 26424991,  
Pekařská 603/12, Praha 5, 155 00, s nabídkovou cenou ve výši 314.580 Kč bez DPH, v 
souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ.  
 

7) V této souvislosti zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ vyzývá k předložení 
originálu nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly 
předloženy spolu s nabídkou a dále k předložení dokladů dle ustanovení § 122 odst. 5 
ZZVZ.  

 
Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru 
dodavatele“.  
 

Poučení: 
Poučení o lhůtě pro podání námitek dle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od jeho zveřejnění. 
 
 
  
V Náchodě dne ___________ 

 
_______________________ 
Ing. Lukáš Hartwich 
prokurista 
ONN a.s. 
 
 
 

 


	ve smyslu ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“)

		2023-08-03T08:29:27+0200
	Ing. Lukáš Hartwich




